第10回教育ITソリューションEXPO
出展のご案内とお知らせ

会期:2019年6月19日（水）~21日（金）10 :00~18 :00（最終日のみ17:00終了）

会場:東京ビッグサイト 青海展示棟 B10-19

EDUCATION
授業収録
反転学習
リメディアル教育(オンライン講座)
社会人の学び直し
COIL授業(海外大学連携)
イベント収録(FD、科研費、キャリア)

BUSINESS
社内教育
タウンホールミーティング
企業版YouTube
モバイルラーニング
社内コミュニケーション

HEALTH
継続的・先進的な医学教育
症例検討会＆シミュレーション
医薬品、医療機器のWebカン
ファレンス・Webセミナー
医療従事者と患者の教育

ASSOCIATION
イベント＆ミーティング
継続教育・生涯教育
寄付、サポーター、会員募集
動画マーケティング

拝啓 いつも格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、例年通り弊社メディアサイト株式会社は、6月19日(水)～21日(金)の日程にて開催される

≪第10回教育ITソリューションEXPO≫に出展いたします。

• メディアサイトは大学における授業収録、企業内教育やコミュニケーションを行うためのビデオコンテンツマネージ

メントシステムとして、米国では1994年から日本では2000年から映像に特化したソリューションを提供し続けている

グローバル企業です。

• 現在メディアサイトユーザは全世界65カ国、法人・公共・教育機関において4,700を超え、授業収録配信システムを提

供するメーカとして、世界シェアNo.1を誇っています。

• また、近年エンタープライズビデオ市場において、ビデオによる教育・コミュニケーション・イベントの機会は増加

する一方で2017年から2022年までに 20%以上の成長が見込まれています。

• 米国及び日本、ならびに全世界の最新のシステム導入事例と実際の活用事例をご用意してお待ちしておりますので、

みなさまどうぞ足をお運びいただき、最新のメディアサイトをご体感ください。

MEDIASITE VIDEO PLATFORM

Publish, stream, manage, search and analyze all your video with

a scalable on-premises solution

MEDIASITE VIDEO CLOUD

Publish, stream, manage, search and analyze all your video with

secure, reliable cloud solution

MEDIASITE RECORDERS

Never miss a recording with worry-free capture appliances for

any room or event

MY MEDIASITE

Quickly create, upload and share videos or screencasts from your

computer or mobile device

MEDIASITE JOIN

Record, stream, store and search video conferences, meetings

and calls

MEDIASITE EVENTS

Take your conference or event online with turnkey capture, live

streaming and content publishing services

教育ITソリューションEXPO ブースのご案内
東京ビッグサイト青海展示棟B10-19

• 教室での完全自動収録のほか、スクリーンキャスト、ビデオ会議、ユーザ生成コンテンツ、イベントやコミュニケーションの映像をすべて収録
• あらゆるデバイスにライブやオンデマンドでストリーム配信
• LMS、CMS、トレーニングポータル、または任意のウェブサイトに自動公開
• 投票や質問、アンケートを始め新しい機能であるクイズやコメント機能でエンゲージメントを深め学習を改善
• Mediasite Showcaseで社内版、大学版YouTubeを構築
• オーディオ、ビデオ、スライドの内容まですべてを検索
• あらゆるフォーマットの映像を集中管理し、安全・安心な運用を促し、視聴動向などのあらゆるログをトラッキング
• オンプレミス及びクラウドの導入オプションを選択し、最適化され確実かつ経済的に拡張できるシステム